

Årsredovisning för
Klövsta Invest AB

559353-0248

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lucas Lindsten
Styrelseledamot

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Klövsta Invest AB, 559353-0248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva investeringsverksamhet samt äga och förvalta aktier och kapital samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Nynäshamns kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning för att återställa eget kapital

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	194 176	22 804
Resultat efter finansiella poster	-71 595	20 738
Soliditet %	-8,7	44,1

Kommentar till flerårsöversikt

Under verksamhetsåret har verksamheten startat up och försäljningen har därmed ökat avsevärt mot föregående år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		18 693
Balanseras i ny räkning		18 693	-18 693
Erhållna aktieägartillskott		22 500	
Årets resultat			-71 595
Belopp vid årets utgång	25 000	41 193	-71 595

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 193
Årets resultat	-71 595
Summa	-30 402
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-30 402
Summa	-30 402

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-13 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		194 176	22 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		194 176	22 804
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 425	-12 866
Personalkostnader		-196 348	0
Summa rörelsekostnader		-265 773	-12 866
Rörelseresultat		-71 597	9 938
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	10 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		2	10 800
Resultat efter finansiella poster		-71 595	20 738
Resultat före skatt		-71 595	20 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 045
Årets resultat		-71 595	18 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	22 500	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		22 500	22 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 608	11 804
Övriga fordringar		8 003	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 867	13 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 870	0
Summa kortfristiga fordringar		38 348	25 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 444	51 465
Summa kassa och bank		1 444	51 465
Summa omsättningstillgångar		39 792	76 629
SUMMA TILLGÅNGAR		62 292	99 129

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 193	0
Årets resultat		-71 595	18 693
Summa fritt eget kapital		-30 402	18 693
Summa eget kapital		-5 402	43 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 838	0
Skatteskulder		2 045	2 045
Övriga skulder		56 811	47 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	6 031
Summa kortfristiga skulder		67 694	55 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 292	99 129

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		33 700
Försäljningar		-11 200
Utgående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Redovisat värde	22 500	22 500

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Svensk Husdröm AB	559293-6461	Nyköping

Underskrifter

Ösmo

Lucas Lindsten
Lucas Lindsten
Styrelseledamot

2024-06-26
Datum